EM AMBIENTE WEB, OUVIDORIA WEB E SISTEMA DE 
BACKUP DE BANCO DE DADOS EM NUVEM.

OBJETO DO TERMO ADITIVO: VALOR

DO VALOR: AS PARTES CONTRATANTES 
ATRIBUÍRAM AO PRESENTE ADITAMENTO, PARA 
EFEITOS DE DIREITO OS SEGUINTES VALORES: VALOR 
MENSAL ESTIMADO: R$ 485,00 (QUATROCENTOS E 
OITENTA E CINCO REAIS); VALOR TOTAL ESTIMADO: 
R$ 18.895,00 (DEZOITO MIL, OITOCENTOS E NOVENTA 
E CINCO REAIS), CORRESPONDENTE A UM PERÍODO 
DE 12 MESES, SOMANDO, VALOR ANUAL (PARCELA 
X12) E, DESENVOLVIMENTO E IMPLANTAÇÃO R$ 
13.075,00.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 65, INCISO I, 
ALÍNEA “B” DA LEI Nº 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993.

ASSINATURA: 29/05/2020